
 
UCHWAŁA Nr 16/III/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy 
 
 
 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się do realizacji na 2015 rok plany pracy komisji Rady Gminy Brzeziny: 
 

1. Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów. 
2. Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 
3. Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Gospodarki Komunalnej. 
4. Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 2 

 
Plany pracy komisji stanowią załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 16/III/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 
 
 

PLAN PRACY  
   KOMISJI ROLNICTWA, BUDŻETU I FINANSÓW 

   NA 2015 r. 
 
 

Stosownie do § 60 pkt.1 Statutu Gminy Brzeziny Komisja Rolnictwa, Budżetu 
i Finansów przedkłada Radzie plan pracy Komisji na 2015 rok 

 
 

1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy. 
2. Ocena działalności GOPS za 2014 rok. 
3. Ocena działalności finansowej GOK w Brzezinach i GOSiR w Brzezinach za 2014 

rok. 
4. Informacja odnośnie działania i zamierzeń Zakładu Obsługi Komunalnej sp. z o.o. na 

najbliższy okres. 
5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. 
6. Analiza wniosków inwestycyjnych na 2016 rok  – wyjazdowe posiedzenie komisji. 
7. Informacja Referatu Gospodarki i Rozwoju Lokalnego na temat prowadzonych 

działań związanych z produkcją rolną w gospodarstwach indywidualnych. 
8. Opiniowanie projektu budżetu na 2016 rok. 
9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 16/III/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 
 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

   NA 2015 r. 
 
 

Stosownie do § 60 pkt.1 Statutu Gminy Brzeziny Komisja Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Spraw Socjalnych przedkłada Radzie plan pracy Komisji na 2015 rok 

 
 

1. Omawianie projektów uchwał i opiniowanie przed każdą sesją Rady Gminy 
Brzeziny. 

2. Informacja dyrektorów szkół w zakresie problematyki oświatowej: 
- kółka zainteresowań, 
- przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego i analiza realizacji wniosków z poprzedniego roku, 
- przyjęcie informacji dotyczącej pracy świetlic szkolnych, 
- informacja dotycząca wyników egzaminów kompetencyjnych na szczeblu 

szkół podstawowych i gimnazjum. 
3. Sprawozdanie z działalności GOK w Brzezinach i GOKSiR w Brzezinach za 2014 

rok i plan pracy na 2015 rok. 
4. Sprawozdanie Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej z działalności za rok 

2014. 
5. Sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach 

za rok 2014 w zakresie: 
- dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach, 
- pomocy socjalnej dla uczniów, 
- opieki społecznej. 

6. Informacja Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii 
dotycząca działalności w roku 2014 ( z uwzględnieniem poszczególnych punktów 
integracyjnych na terenie gminy). 

7. Zapoznanie się z informacją dotyczącą prac społecznie użytecznych, 
wykonywanych na terenie gminy przez skazanych prawomocnym wyrokiem sądu 
w roku 2014. 

8. Analiza dotycząca zimowego i letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
9. Analiza dofinansowania przez Gminę klubów sportowych i innych organizacji 

sportowych działających na terenie Gminy Brzeziny. 
10. Opracowanie planu pracy na 2016 rok. 
11. Wnioski i propozycje do budżetu Gminy na rok 2016 oraz opiniowanie budżetu 

gminy na rok 2016. 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących 
potrzeb. 

 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 16/III/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 
PLAN PRACY  

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I GOSPODAKI KOMUNALNEJ 
   NA 2015 r 

 
 
 

Stosownie do § 60 pkt.1 Statutu Gminy Brzeziny Komisja Bezpieczeństwa 
Publicznego i Gospodarki Komunalnej przedkłada Radzie plan pracy Komisji na 2015 
rok 
 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Gminy Brzeziny. 
2. Stan bezpieczeństwa w Gminie w roku 2014. Sytuacja dotycząca tej problematyki 

zostanie przedstawiona przez przedstawiciela Komendy Policji i Straży Pożarnej. 
3. Informacja Prezesa Zakładu Obsługi Komunalnej na temat rozwiązań  

w gospodarce odpadami komunalnymi (woda, ścieki, przydomowe oczyszczalnie 
ścieków). 

4. Posiedzenie wyjazdowe. Ocena infrastruktury drogowej i oświetleniowej. 
5. Ocena przygotowania Ośrodka Wypoczynkowego do sezonu letniego. 
6. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. 
7. Omówienie projektu budżetu na rok 2016. 
8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 16/III/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 
 
PLAN PRACY  

   KOMISJI  REWIZYJNEJ 
   NA 2015 r. 

 
 

Stosownie do § 60 pkt.1 Statutu Gminy Brzeziny Komisja Rewizyjna 
przedkłada Radzie plan pracy Komisji na 2015 rok 

 
 

 
1. Zapoznanie się z projektami uchwał przed każdą sesją Rady Gminy Brzeziny. 
2. Analiza budżetu za 2014 rok – wybrane zagadnienia. 
3. Kontrola dokumentacji zakończonych inwestycji prowadzonych przez Gminę w roku 

2014 – wybrana inwestycja. 
4. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Brzeziny za 2014 rok  

i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium dla 
Wójta Gminy. 

5. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2015 roku. 
6. Kontrola działalności i realizacji budżetu w wybranej jednostce organizacyjnej gminy 

– szkoła. 
7. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat za wodę i ścieki na 

rok 2016. 
8. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2016. Ustalenie planu Komisji Rewizyjnej na 

rok 2016. 
 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej nie obejmuje tematyki kontrolnej zlecanej przez Radę Gminy 
Brzeziny w ciągu roku 2015, wynikającej z bieżących ważnych zdarzeń społecznych  
i gospodarczych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


